tp,.l/dtu7'0 IJfl,m/clpal de c.SiJo Jodt doé Campod

€dtado d, c.Sdo l{)aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3203/80

de 07 de janeiro de 1980

Dispõe sobre exoneraçao e nomea

ção de cargo de provimento em co

missão .

O Prefeito Municipal de São José dos

no uso de suas atribuições legais,

Campos,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica exonerado do cargo de Assiste~

te Técnico, de provimento em comissão, criado pela Lei n9 2151/79, de 22

de março de 1979, e para o qual foi nomeado através do Decreto n9 2869/

79, de 22 de março de 1979, o Sr. Carlos Roberto Castro de Né .

Artigo 29 - Para ocupar o cargo vago em decor

rência da exoneraçao de que trata o artigo anterior, fica nomeado o Sr.

Laerte Mendes de Oliveira.

Artigo 39 - Este decreto entrarã em vigor n a

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

07 de janeiro de 1980.

Prefe i to Municipal

Registrado e publicado no( Gab"nete do Prefeito

aos sete dias do mes de janeiro de mil novecentos e oit nta .

---:::--
......__~ ~

o Augusto de Souza
-~~ ~

_______- ~efe de Gabinete

DA/FJ/rm